
Prenotazioni presso la vostra agenzia di fiducia

RIDUZIONI:
Infant 0-3 anni n.c. FREE nel letto con i genitori
3° letto 3-12 anni n.c. FREE entro il 20.12; -80% dal 21.12
4° letto 3-12 anni n.c. -50%
3°/4° letto adulto -25%

SUPPLEMENTI
DUS +30%
Culla € 10 a notte
Camera con patio/terrazzo +6% 
Camera con balcone + 8%

La tariffa include:
- Trattamento di pensione completa (dalla cena 
del giorno di arrivo al pranzo del giorno di partenza)
- Acqua e vino ai pasti
- Sistemazione in camera Standard
- Degustazione di prodotti tipici
- Intrattenimento diurno e serale
- Miniclub
- Musica live e serata danzante
- Tombolata con divertenti premi
- Late Check-out gratuito (entro le ore 16.00)

Tariffa per persona – PENSIONE COMPLETA BEVANDE INCLUSE

PERIODO Tariffa

2 notti € 149*
ENTRO IL 20.12.2025 – contingente limitato

2 notti € 189
DAL 21.12.2025

1 notte € 89
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